dell’Ufficio che dispone la liquidazione e che tutta la documentazione è conservata in originale 

presso lo stesso Ufficio;  

DECRETA 

Art. 1 Per quanto riportato in premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, si dispone 

la liquidazione della fattura n. 484/01 del 31/10/2024 di € 24.400,00 (euro 

ventiquattromilaquattrocento/00) IVA al 22% inclusa, emessa da Publipiù S.r.l. P.IVA 

05077990876 con sede legale in Viale Odorico da Pordenone, 50 - 95126 Catania, per la produzione e 

messa in onda delle puntate del programma televisivo “Isola Verde” - Speciale Programma di